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ptaka. Pytamy, czy będzie kolejna edycja
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- Będziemy bardzo chcieli zorganizować kolejny rajd za rok. Oczywiście naszym celem
będzie zrobić to jeszcze lepiej! - komentuje dla portalu www.infoilawa.pl Monika
Smolińska, pomysłodawczyni i współorganizatorka rozegranego w niedzielę, 4 lipca
pierwszego Iławskiego Rajdu Samochodowego "Jeziorak" - Razem dla Autyzmu.

Kiedyś "niebieskie marsze", teraz wyścigi ulicami miasta. Iława ma swoje wydarzenie,
którego celem jest zwrócić uwagę na żyjące w społeczeństwie osoby z zaburzeniami ze
spektrum autyzmu i ich najbliższych. 
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Pierwsza edycja imprezy, zorganizowanej przez iławiankę Monikę Smolińską, mamę autystycznego
chłopca oraz Lubawski Klub Rajdowy na czele z jego prezesem Marcinem Turulskim i wspartej przez
władze miasta i służby mundurowe, już za nami.

Monika Smolińska, którą zapytaliśmy o podsumowanie, nie ukrywa emocji.

- Jeszcze teraz trudno mi uwierzyć, że to wszystko
naprawdę się wydarzyło! - komentuje iławianka dla



portalu www.infoilawa.pl. - Liczba załóg, niemal 50,
przerosła nasze najśmielsze marzenia. Do tego
wspaniała publiczność, która stworzyła niezwykłą
atmosferę. Wciąż trudno mi w to wszystko uwierzyć!
Dziękuję wszystkim, którzy dołożyli swoją cegiełkę do
tego dzieła, strażakom, którzy całymi sobą
zaangażowali się, zarówno w event, jak i
zabezpieczenie, medykom, policjantom, strażnikom
więziennym, harcerzom, wszystkim ludziom, którzy
razem z nami ramię w ramię tworzyli ten rajd! Czy
było łatwo? Zdecydowanie nie! Ostatnie tygodnie
momentami przypominały walkę w przysłowiowej krwi
i pocie, żeby tylko zorganizować tę imprezę. Były też
jednak wzruszające, piękne chwile, na przykład kiedy
sam Mikołaj Sokół, ikona dziennikarstwa w świecie
motosportu, nagrał specjalnie dla nas film promujący
nasz rajd, albo kiedy Paweł Burczyk, aktor znany
m.in. z serialu "13 posterunek" wsparł naszą
inicjatywę i promował ją w Internecie. Mieliśmy też to
szczęście, że otwartość ludzi, ich wsparcie, pomoc,
umożliwiły nam zrobienie czegoś, co wydawało się
niemożliwe. Nie jestem w stanie wymienić ich
wszystkich, bo lista nie ma chyba końca, ale myślę, że
słowo "razem" z nazwy rajdu dosłownie oddaje
charakter i kulisy tej imprezy.

Prezentujemy jeszcze kolejną porcję zdjęć z iławskiego rajdu. Tym razem także z lotu ptaka.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia z lotu ptaka: Iława z drona Michał Krysztofiak.
Pozostałe zdjęcia: nadesłane.
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